
 
Дума городского округа Рефтинский 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
№ 175 заседания Думы 7 созыва 

 
 

«20» декабря 2023 года 
пгт Рефтинский 
 
 
О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Рефтинский 7 созыва 
от 28.09.2021 года № 4 «Об утверждении 
составов постоянных депутатских комиссий 
Думы городского округа Рефтинский 
седьмого созыва» 
 
 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 21 Устава городского округа 
Рефтинский, статьей 20 Регламента Думы городского округа Рефтинский, на 
основании письменных заявлений депутатов Думы, 

Дума городского округа Рефтинский  
РЕШИЛА: 
 

1. Включить в состав комиссии по жилищно-коммунальному 
хозяйству и экологии в качестве членов комиссии депутатов Думы 
городского округа Рефтинский 7 созыва: 

1.1. Аксенова Александра Сергеевича; 
1.2. Зяйкину Анну Леонидовну; 
1.3. Цылеву Юлию Евгеньевну.  
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на 
официальном сайте городского округа Рефтинский. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Председатель Думы 
городского округа Рефтинский 
______________ А.В. Пасынков 
«____» _____________ 2023 года 


